

证券代码:600569 证券简称:安阳钢铁 编号:2021-0116

安阳钢铁股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●安阳钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)股票于2021年4月9日、4月12日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%,根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动。

●经公司自查,并书面问询控股股东,截至本公告披露日,公司及控股股东不存在应披露而未披露的重大信息。

●公司股票于2021年4月7日至4月12日四个交易日连续涨停,公司股票价格区间累计涨幅达46.24%,短期内公司股票价格涨幅较大,敬请广大投资者注意二级市场交易风险,理性决策,审慎投资。

●2021年1月12日,公司披露《公司2020年度业绩预告》(编号2021-002),预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润为20,000万元至25,000万元之间,与上年同期相比预计减少644.7万元至5,644万元,同比降幅25.1%至22.01%。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2021年4月9日、4月12日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%,根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。

公司股票于2021年4月7日至4月12日四个交易日连续涨停,公司股票价格区间累计涨幅达46.24%,短期内公司股票价格涨幅较大,敬请广大投资者注意二级市场交易风险,理性决策,审慎投资。

二、公司关注并披露的相关信息

(一)生产经营情况

经公司自查,公司目前生产经营状况正常,市场环境、行业政策没有发生重大调整,生产和经营销售情况未出现大幅波动,内销生产经营活动正常,不存在应披露而未披露的影响股价异常波动的重大事项。

2021年1月12日,公司披露《公司2020年度业绩预告》(编号2021-002),预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润20,000万元至25,000万元之间,与上年同期相比预计减少644.7万元至5,644万元,同比降幅25.1%至22.01%。

证券代码:A股 600695 证券简称:A股 绿庭投资 编号:临2021-014

上海绿庭投资控股集团股份有限公司关于公司股票可能被实施退市风险警示的第三次提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计公司2020年度归属于上市公司股东的净利润为负且营业收入低于人民币1亿元,根据《上海证券交易所股票上市规则》(2020年12月修订)的有关规定,公司股票可能被实施退市风险警示,现将相关风险提示公告如下:

一、经会计师事务所初步步测算,预计公司2020年度归属于上市公司股东的净利润为负且营业收入低于人民币1亿元,详见公司2021年3月31日和2021年2月26日在指定信息披露报刊及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)上披露的《上海绿庭投资控股集团股份有限公司2020年年度业绩预告》(公告编号:2021-001);《上海绿庭投资控股集团股份有限公司关于公司股票可能被实施退市风险警示的风险提示公告》(公告编号:2021-002)和《关于公司股票可能被实施退市风险警示的第三次提示公告》(公告编号:2021-011)。

二、若公司2020年度经审计的归属于上市公司股东的净利润为负且营业收入低于人民币1亿元,将触及《上海证券交易所股票上市规则》第13.3.2条第(一)项“最近一个会计年度经审计的净利润为负且营业收入低于人民币1亿元,或追溯调整后最近一个会计年度净利润为负且营业收入低于1亿元”规定的退市情形,公司股票(证券简称:绿庭投资,证券代码:600695,9500919)将在2020年年度信息披露后实施退市风险警示。

三、公司股票被实施退市风险警示后,有关公司信息只有在指定信息披露报刊及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)登载的相关信息为准,敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

特此公告。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司
董 事 会
绿庭 00019
A股 绿庭投资
B股 绿庭投资

上海绿庭投资控股集团股份有限公司关于召开2020年度网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码:A股 600695 证券简称:A股 绿庭投资 编号:临2021-015

2021年4月13日

证券代码:A股 600695 证券简称:A股 绿庭投资 编号:临2021-015

2021年4月13日

上海绿庭投资控股集团股份有限公司关于召开2020年度网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码:1002638 证券简称:*ST勤上 公告编号:2021-043

东莞勤上光电股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1.本次股东大会未出现否决议案的情形;
- 2.本次股东大会无新增提案提交表决;
- 3.本次会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

- 1.会议通知:公司董事会于2021年03月27日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登了《关于召开2021年第四次临时股东大会的通知》;
- 2.召开时间:现场会议召开时间为:2021年04月12日(星期三)14:00-15:00,网络投票时间为:2021年04月12日,其中,通过深圳证券交易所以网络系统投票的时间为2021年04月12日上午9:15-9:25、9:30-11:30,下午13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票的时间为2021年04月12日上午9:15至下午15:00,期间任何时间均可;
- 3.召开地点:广东省东莞市寮步镇横江工业路3号东莞勤上光电股份有限公司二楼会议室;
- 4.召开方式:现场表决与网络投票相结合的方式;
- 5.股权登记日:2021年04月07日(星期三);
- 6.召集人:公司董事会;
- 7.主持人:董事长龙发成先生。

本次股东大会召开的时间、地点、方式、召集人、主持人、及召集、召开程序均符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本公司《章程》的规定。

(二)出席情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代理人,下同共计46人,代表有表决权股份数为713,172,174股,占公司股份总数的47.3605%。其中:

- 1.参加本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共计4人,均为2021年04月07日下午深圳证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册并办理了出席会议手续的公众股东。上述股东持有有表决权的股份数为26,363,621股,占公司股份总数的3.9807%。

证券代码:003037 证券简称:三和管桩 公告编号:2021-021

广东三和管桩股份有限公司2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、经营业绩情况

2020年度公司实现营业收入17.52亿元,同比增长17.44%;实现归属于上市公司股东的净利润3.32亿元,同比增长15.41%;基本每股收益0.76元/股,同比增长17.14%。业绩增长原因如下:

1.2020年公司生产经营稳中向好,上下同心,积极应对,精准施策,通过提高产能利用率、优化管理措施,提质增效,全力确保了公司产、销量的同时稳步提升,同时公司持续优化产品结构,实现平均销售单价及毛利率的提升,从而使2020年度营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润以及基本每股收益大幅增长。

2.除前项因素外,2019年10月31日公司收购浙江三和管桩有限公司100%股权,实现对该公司业务的有效整合,2020年实现对其全年并表,因此提升2020年的产销规模,增加2020年业绩贡献。

(二)财务状况说明

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度
营业收入	7,151,561,813.15	6,089,281,799.82	17.44%
营业利润	428,700,991.74	220,176,100.37	94.71%
利润总额	422,886,125.16	218,383,650.57	93.67%
归属于上市公司股东的净利润	331,510,183.07	184,088,423.04	118.41%
基本每股收益(元)	0.76	0.65	17.14%
加权平均净资产收益率	29.91%	14.82%	143.89%
总资产	4,209,943,829.56	3,426,022,219.91	22.79%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,314,009,638.24	982,322,069.93	33.77%
股本	435,836,583.00	435,836,583.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.01	2.25	33.78%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况说明

2020年度公司实现营业收入17.52亿元,同比增长17.44%;实现归属于上市公司股东的净利润3.32亿元,同比增长15.41%;基本每股收益0.76元/股,同比增长17.14%。业绩增长原因如下:

1.2020年公司生产经营稳中向好,上下同心,积极应对,精准施策,通过提高产能利用率、优化管理措施,提质增效,全力确保了公司产、销量的同时稳步提升,同时公司持续优化产品结构,实现平均销售单价及毛利率的提升,从而使2020年度营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润以及基本每股收益大幅增长。

2.除前项因素外,2019年10月31日公司收购浙江三和管桩有限公司100%股权,实现对该公司业务的有效整合,2020年实现对其全年并表,因此提升2020年的产销规模,增加2020年业绩贡献。

(二)财务状况说明

证券代码:600693 证券简称:东百集团 公告编号:临2021-010

福建东百集团股份有限公司关于控股股东之一致行动人增持计划期限届满暨实施完成公告

因筹划重大事项停牌期间,自2021年3月12日起,增持计划应在股票复牌后顺延实施并及时披露。

(六)增持股份的资金来源,自付或自筹资金。

三、增持计划的实施情况

施耀女士本次增持计划增持期间为2021年1月12日至2021年4月11日,增持期间已届满,截止2021年4月11日,施耀女士通过上海证券交易所交易系统累计增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,占公司股份总数的2.38%,未达到增持计划的100%。

四、其他说明

1.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

2.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

3.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

4.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

5.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

6.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

7.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

8.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

9.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

10.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

11.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

12.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

13.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

14.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

15.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

16.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

17.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

18.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

19.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

20.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

21.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

22.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

23.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

24.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

25.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

26.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

27.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

28.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

29.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

30.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

31.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

32.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

33.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

34.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

35.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

36.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

37.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

38.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

39.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

40.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

41.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

42.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

43.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

44.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

45.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

46.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

47.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

48.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

49.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

50.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

51.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

52.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

53.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

54.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

55.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

56.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

57.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

58.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

59.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

60.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

61.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

62.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

63.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

64.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

65.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

66.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

67.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

68.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

69.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

70.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

71.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

72.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

73.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

74.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

75.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

76.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

77.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

78.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

79.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

80.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

81.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

82.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

83.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

84.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

85.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

86.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

87.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

88.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

89.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

90.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

91.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

92.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

93.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

94.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

95.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

96.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

97.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

98.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

99.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

100.增持计划实施期间,施耀女士增持公司股份21,410,758股,占公司总股本的2.38%,未达到增持计划的100%。

证券代码:600358 证券简称:*ST联合 公告编号:2021-0630

国旅联合股份有限公司2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据国旅联合股份有限公司(以下简称“公司”)《公司章程》,由公司董事长曾少雄先生召集并主持了公司2021年第四次临时股东大会,会议于2021年4月12日(星期三)采取现场表决的方式召开,会议审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》,现将会议决议公告如下:

一、会议基本情况

1.会议时间:2021年4月12日(星期三)上午9:30-12:00,下午13:30-16:00。

2.会议地点:北京市朝阳区东三环北路22号国旅联合股份有限公司总部大楼10层会议室。

3.会议主持人:董事长曾少雄先生。

4.会议记录人:董事会秘书曾少雄先生。

5.会议表决方式:现场投票与网络投票相结合的方式。

6.股权登记日:2021年4月9日。

7.会议出席情况:出席本次会议的股东及股东代理人共计46人,代表有表决权股份数为713,172,174股,占公司总股本的47.3605%。

8.会议议程:审议《关于修改〈公司章程〉的议案》。

9.会议表决结果:《关于修改〈公司章程〉的议案》获得出席本次会议的股东及股东代理人所持有效表决权的三分之二以上通过,决议生效。

10.会议决议公告:《关于修改〈公司章程〉的公告》(公告编号:2021-0630)。

11.会议决议生效:自公告之日起生效。

12.会议决议实施:自公告之日起实施。

13.会议决议变更:自公告之日起变更。

14.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

15.会议决议无效:自公告之日起无效。

16.会议决议终止:自公告之日起终止。

17.会议决议中止:自公告之日起中止。

18.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

19.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

20.会议决议延期:自公告之日起延期。

21.会议决议提前:自公告之日起提前。

22.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

23.会议决议取消:自公告之日起取消。

24.会议决议变更:自公告之日起变更。

25.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

26.会议决议无效:自公告之日起无效。

27.会议决议终止:自公告之日起终止。

28.会议决议中止:自公告之日起中止。

29.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

30.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

31.会议决议延期:自公告之日起延期。

32.会议决议提前:自公告之日起提前。

33.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

34.会议决议取消:自公告之日起取消。

35.会议决议变更:自公告之日起变更。

36.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

37.会议决议无效:自公告之日起无效。

38.会议决议终止:自公告之日起终止。

39.会议决议中止:自公告之日起中止。

40.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

41.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

42.会议决议延期:自公告之日起延期。

43.会议决议提前:自公告之日起提前。

44.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

45.会议决议取消:自公告之日起取消。

46.会议决议变更:自公告之日起变更。

47.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

48.会议决议无效:自公告之日起无效。

49.会议决议终止:自公告之日起终止。

50.会议决议中止:自公告之日起中止。

51.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

52.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

53.会议决议延期:自公告之日起延期。

54.会议决议提前:自公告之日起提前。

55.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

56.会议决议取消:自公告之日起取消。

57.会议决议变更:自公告之日起变更。

58.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

59.会议决议无效:自公告之日起无效。

60.会议决议终止:自公告之日起终止。

61.会议决议中止:自公告之日起中止。

62.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

63.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

64.会议决议延期:自公告之日起延期。

65.会议决议提前:自公告之日起提前。

66.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

67.会议决议取消:自公告之日起取消。

68.会议决议变更:自公告之日起变更。

69.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

70.会议决议无效:自公告之日起无效。

71.会议决议终止:自公告之日起终止。

72.会议决议中止:自公告之日起中止。

73.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

74.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

75.会议决议延期:自公告之日起延期。

76.会议决议提前:自公告之日起提前。

77.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

78.会议决议取消:自公告之日起取消。

79.会议决议变更:自公告之日起变更。

80.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

81.会议决议无效:自公告之日起无效。

82.会议决议终止:自公告之日起终止。

83.会议决议中止:自公告之日起中止。

84.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

85.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

86.会议决议延期:自公告之日起延期。

87.会议决议提前:自公告之日起提前。

88.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

89.会议决议取消:自公告之日起取消。

90.会议决议变更:自公告之日起变更。

91.会议决议撤销:自公告之日起撤销。

92.会议决议无效:自公告之日起无效。

93.会议决议终止:自公告之日起终止。

94.会议决议中止:自公告之日起中止。

95.会议决议恢复:自公告之日起恢复。

96.会议决议暂停:自公告之日起暂停。

97.会议决议延期:自公告之日起延期。

98.会议决议提前:自公告之日起提前。

99.会议决议推迟:自公告之日起推迟。

100.会议决议取消:自公告之日起取消。

证券代码:600406 证券简称:国电南瑞 公告编号:临2021-010

国电南瑞科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国电南瑞科技股份有限公司(以下简称“国电南瑞”)公司于2020年9月25日召开第七届董事会第十二次会议,第七届董事会第九次临时会议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金及进行现金管理的议案》,同意公司及募投项目实施子公司使用额度不超过人民币25.32亿元(含25.32亿元,其中2个月10亿元,6个月8亿元,12个月7.32亿元)的暂时闲置募集资金进行现金管理,经董事会审议通过,自实施之日起2个月内有效,公司及募投项目实施子公司实施了上述现金管理事项,通过募集资金专项账户开户银行招商银行股份有限公司南京分行南昌路支行、中信银行股份有限公司南京分行城北支行、中国农业银行股份有限公司江苏省分行三元支行分别累计购买了23.39亿元(已收回18.32亿元)、4.8亿元(已收回4.8亿元)、2.7亿元(已收回0.5亿元)结构性存款,未超过公司董事会审批额度。上述事项具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)2020年9月26日、9月29日、12月1日、12月29日、12月31日、2021年4月1日公告。

上述使用闲置募集资金购买的结构存款已于2021年4月9日到期收回,收回认购金额22,000万元,收益金额376.11万元。

一、本次使用闲置募集资金进行现金管理到期收回情况

公司简称	受托产品名称	产品类型	产品名称	认购金额(万元)	预计年化收益率	期限(天)	产品类型	收益类型	是否购买结构性存款
国电南瑞	中国农工银行结构性存款	结构性存款	“汇利丰”结构性存款	22,000	3.2%	376.11	2020年9月29日-2021年4月9日	保本浮动收益	否
国电南瑞	中国农业银行结构性存款	结构性存款	“汇利丰”结构性存款	4,800	3.2%	4.8	2020年9月29日-2021年4月9日	保本浮动收益	否
国电南瑞	中信银行结构性存款	结构性存款	“汇利丰”结构性存款	2,700	3.2%	2.7	2020年9月29日-2021年4月9日	保本浮动收益	否
合计				29,500					

注:1.最近一年净资产、最近一年净利润为2019年度经审计财务报告数据;

2.公司于2020年9月25日经董事会、监事会审议通过的现金管理额度为25.32亿元,其中10亿元为2个月有效期(已到期),8亿元为6个月有效期(已到期),7.32亿元为12个月有效期,未到期金额为18.32亿元。

特此公告。

8、投资者问:目前为止,可兰泰的市场开拓情况如何?市场占有率有多少?

回答:可兰泰一直积极开拓市场,重点主攻渠道和品牌建设工作,去年可兰泰销售6.6亿元,同比增长40.54%。

关于本次业绩说明会的具体情况详见上海证券交易所“上证e互动”网络平台(http://www.sse.com.cn)的“上证e互动”栏目。公司将长期以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢。

江苏龙蟠科技股份有限公司
董 事 会
2021年4月13日

证券代码:002302 证券简称:西部建设 公告编号:2021-018

中建西部建设股份有限公司关于举办2020年度网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中建西部建设股份有限公司(以下简称“公司”)已于2021年4月2日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了公司2020年年度报告,为便于广大投资者进一步了解公司情况,公司将于2021年4月15日(星期四)15:00-17:00在中证网络2020年度网上业绩说明会。本次会议将采用网络远程文字交流的方式进行,投资者可登录中证网(http://www.cninfo.com.cn)参与本次年度网上业绩说明会。

出席本次业绩说明会的人员有:公司董事长王志强先生、公司董事、总经理白建军先生、公司董事、副总经理、董事会秘书林彬先生、公司董事、财务总监国建科先生、公司独立董事李大明先生。

为充分尊重投资者,提升公司与投资者之间的交流效率和针对性,公司将2020年度网上业绩说明会提前将投资者问题征集,广泛听取投资者的意见和建议,投资者可于2021年4月14日(星期三)17:30前,将关注的问题通过邮件的形式发送至公司电子邮箱:zjpb@csce.com.cn,公司将在本次业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行解答。

欢迎广大投资者积极参与本次网上业绩说明会。

特此公告。

中建西部建设股份有限公司
董 事 会
2021年4月12日

证券代码:603906 证券简称:龙蟠科技 公告编号:2021-049

江苏龙蟠科技股份有限公司关于2020年年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2021年4月12日上午10:11:00在上海证券交易所“上证e互动”网络平台(http://www.sse.com.cn)的“上证e互动”栏目召开了2020年度业绩说明会,就公司经营业绩及未来发展规划等具体情况与投资者进行了交流与沟通,现将说明会召开情况公告如下:

一、本次业绩说明会召开情况

公司2020年年度业绩说明会于2021年4月12日上午10:11:00在公司、公司董事长石俊峰先生、财务总监沈志勇先生、董事会秘书张群先生参加了本次业绩说明会,与投资者进行互动交流和沟通,就投资者普遍关注的问题进行了回复。

在说明会上,